
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Čj.: 31696/2021-UVCR-23
Změna výzvy k podání žádosti o účast č. 2veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka xerografického papíru“
Zadavatel rozhodl obdobně dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) o změně výzvy k podání žádosti o účast, a tokonkrétně změně v článku 5 výzvy k podání žádosti o účast – Obchodní a jiné smluvní podmínky.
Článek 5 výzvy k podání žádosti o účast se mění takto:
Zadavatel požaduje, aby se dodavatel v žádosti o účast zavázal k respektování následujícíchzákladních obchodních podmínek.
Dodavatel je povinen poskytnout plnění v jednotlivých kolech DNS (veřejných zakázek) dle rozpisufrekvence dodávek uvedeného v každém jednotlivém kole (dílčí veřejné zakázce) po podpisuobjednávky oběma smluvními stranami a nabytí účinnosti objednávky uveřejněním dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), pokud takovéuveřejnění je podmínkou. Uveřejnění objednávky zajistí zadavatel a bude dodavatele písemněinformovat o uveřejnění objednávky v Registru smluv.
Dodavatel odpovídá za to, že zboží má vlastnosti stanovené dokumentací k němu a nabídkoudodavatele podanou v jednotlivých kolech DNS, v němž byla jeho nabídka vybrána jakonejvýhodnější.
Dodavatel odpovídá za to, že veškeré zboží splňuje technické požadavky v čl. 6 této výzvy.
Zadavatel není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od dokumentacek němu nebo od nabídky dodavatele podané v jednotlivých kolech DNS, v němž byla jeho nabídkavybrána jako nejvýhodnější. Do odstranění vad není zadavatel povinen zaplatit cenu. Vady zjištěnézadavatelem při převzetí zboží je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů.
Dodavatel odpovídá za vady zboží zjištěné při jeho předání nebo v průběhu záruční doby, a toza všechny vady zboží existující v době předání i za vady vzniklé později. Dodavatel za tímto účelemposkytuje zadavateli záruku za jakost po záruční dobu v délce 24 měsíců.
Vadou zboží se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí zbožístanovených technickými normami a čl. 6 výzvy či obecně závaznými právními předpisy, dále dodáníjiného zboží nebo vady v dokladech nutných k řádnému užívání zboží a k nakládání se zbožím.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetím zboží bez zjevných vad zadavatelem.
Dodavatel bezplatně odstraní reklamovanou vadu zboží v místě plnění (sídlo zadavatele) nejdéledo 7 dnů ode dne doručení oznámení zadavatele o vadách, pokud zadavatel vzhledem k povazevady nestanoví jinak. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Případné platbyza odstraňování vad zboží jsou zahrnuty v celkové ceně zboží (tj. v kupní ceně jsou zahrnutynáklady na dopravu, recyklační poplatky aj.).
Cena za plnění předmětu veřejných zakázek v jednotlivých kolech DNS bude uhrazenabezhotovostním převodem na číslo účtu uvedené na faktuře na základě faktury dodavateledo 21 dnů ode dne jejího doručení zadavateli.
V případě, že dodavatel není ke dni uzavření objednávky plátcem DPH a v průběhu realizace plněníse plátcem DPH stane, nemá tato skutečnost vliv na výši ceny za plnění. Dodavatel nemá nárok nanavýšení ceny za plnění o výši DPH, kterou je povinen zaplatit.

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2)

Faktura dodavatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníkua daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisůa dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZDPH“). Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo objednávky uvedené zadavatelemv záhlaví objednávky a přílohou faktury musí být dodací list.
V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje,je zadavatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím zadavateldostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravenénebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být zadavatelem jednoznačněvymezen.
Dodavatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 ZDPH,a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Dodavatel je dále oprávněn vystavitfakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické fakturydle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovouschránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresu posta@vlada.cz.
Zadavatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Dodavatel souhlasíse zveřejněním objednávky, včetně všech jejích případných dodatků, především v Registru smluv.Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Dodavatel výslovně souhlasís tím, že uveřejněno bude úplné znění objednávky. Smluvní strany se dohodly, že objednávku zašlesprávci Registru smluv k uveřejnění zadavatel a bude dodavatele písemně informovat o uveřejněníobjednávky v Registru smluv. Dodavatel je povinen zkontrolovat, že objednávka byla v Registrusmluv řádně uveřejněna. V případě, že dodavatel zjistí jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, jepovinen bez zbytečného odkladu o nich zadavatele informovat.
Zadavatel a dodavatel se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formujejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během jednánívedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky), nebo které získají během plnění dleobjednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které:
- je smluvní strana povinna sdělit ze zákona;
- jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;
- jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo;
- které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tutopovinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Přílohy:
1. Výzva k podání žádosti o účast ve znění změny výzvy k podání žádosti o účast č. 2

V Praze

Mgr. Barbora Loudová
ředitelka Odboru protokolu

mailto:posta@vlada.cz

		2023-11-27T16:25:45+0100
	Mgr. Barbora Loudová




